АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2017           № 358

г. Амурск

О внесении изменений в постановление администрации от 08.06.2016 № 226 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие гражданской обороны на тер-
ритории городского поселения «Город Амурск» на период 2017-2019 годы»

В соответствии с Решением Совета депутатов городского поселения «Город

Амурск»  от 21.09.2017 № 314 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения «Город Амурск» от 15.12.2016 № 260 «О местном бюджете

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от

08.06.2016 № 226 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие граж-

данской обороны на территории городского поселения «Город Амурск» на период

2017-2019 годы»:

1.1. В паспорте программы строки «Ресурсное обеспечение реализации про-

граммы за счет средств местного бюджета и прогнозная (справочная) оценка рас-

ходов федерального, краевого бюджета, бюджета района и прочих источников» из-

ложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение реализа-

ции программы за счет средств

местного бюджета и прогнозная

(справочная) оценка расходов

федерального, краевого бюджета,

бюджета района и прочих источ-

ников

Ресурсное обеспечение программы осу-

ществляется за счет средств местного бюд-

жета предусмотренных программой на оче-

редной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необхо-

димый для финансирования программы, со-

ставляет на 2017 – 2019 годы 402,1тыс. руб-

лей, в том числе по годам реализации:

2017 год – 132,1 тыс. руб.;

2018 год – 130 тыс. руб.;

2019 год – 140 тыс. руб.

1.2. Раздел VII. Основные мероприятия муниципальной программы «Разви-

тие гражданской обороны на территории городского поселения «Город Амурск» на

период 2017-2019 годы» изложить в новой редакции:
№

пп

Наименование меро-

приятий

Исполни-

тель

Источник

финансиро-

вания

Объём финансирования тыс. руб.

Всего

на период

реализации

2017 201

8

201

9

I.Поддержание сил и средств ГО в состоянии постоянной готовности

1.1 Обеспечение деятельности Отдел Бюджет 97 62 15 20

2

санитарно-обмывочного

пункта ГО городского посе-

ления «Город Амурск»

граждан-

ской защи-

ты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

городского

поселения

1.2 Обустройство защитных со-

оружений в подвальных по-

мещениях многоквартирных

домов

Отдел

граждан-

ской защи-

ты адми-

нистрации

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет

городского

поселения

34,005 9,005 10 15

Итого по разделу I 131,005 71,00

5

25 35

II. Обеспечение деятельности персонала администрации городского поселения

2.1 Приобретение проти-

вогазов ГП-7

Отдел

граждан-

ской защи-

ты админи-

страции

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет

городского

поселения

18,6 8,6 5 5

2.2 Приобретение меди-

цинских средств

Отдел

граждан-

ской защи-

ты админи-

страции

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет

городского

поселения

75,695 45,69

5

5 25

2.3 Изготовление графи-

ческих карт

Отдел

граждан-

ской защи-

ты админи-

страции

городского

поселения

«Город

Амурск»

Бюджет

городского

поселения

16,8 6,8 5 5

2.4. Выполнение меро-

приятий по световой

маскировке здания

администрации го-

родского поселения

Отдел

граждан-

ской защи-

ты админи-

страции

Бюджет

городского

поселения

160 0 90 70

3

городского

поселения

«Город

Амурск»

Итого по разделу II   271,09

5

61,09

5

105 105

Всего по программе:   402,1 132,1 130 140

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела гражданской защиты Булатова Л.Л..

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубли-

кования.

И.о.главы администрации

городского поселения              К.С. Бобров